关于召开全县 2017 年度政务公开评估考核
培训工作会议的通知

县直有关部门、单位：

经研究，定于 2017 年 12 月 20 日（星期三）下午 2:30 在

县委党校第二会议室召开全县 2017 年度政务公开评估考核培训

工作会议。会议主要部署 2017 年度政务公开考核工作；介绍省

评估考核要点、指标体系等，安排做好迎查工作。参加人员：县

直有关部门、单位（名单附后）分管负责人和具体业务工作人

员。

请上述人员提前 15 分钟签到入会，会议期间要严格遵守会

议纪律，与会人员一律不得随意进出会场，一律将手机调至静音

或关机，不得将手机放在桌面上。

莒南县人民政府办公室

2017 年 12 月 20 日

 - 2 -

与会部门、单位名单

县委宣传部、编办、档案局、发改局、经信局、教体局、

科技局、公安局、民政局、财政局、人社局、国土资源局、住建

局、房产局、民宗局、规划局、综合执法局、交通运输局、公路

局、水利局、农业局、林业局、商务局、卫计局、审计局、环保

局、旅发委、文广新局、文化执法局、统计局、市场监管局、安

监局、食药监局、事管局、法制局、人防办、金融办、扶贫办、

广播电视台、粮食局、物价局、畜牧局、招商局、农机局、国税

局、地税局、气象局、盐务局、政务服务中心管理办公室、住房

公积金莒南管理部、中小企业局